NPE – Núcleo Pedagógico Educacional

Rede nº 412/20

Data: 05/08/2020

Assunto:  CONVOCAÇÃO - REUNIÃO DE PROFESSORES COORDENADORES DO

ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS, FINAIS E ENSINO MÉDIO

Senhores Diretores;

CONVOCO os Professores Coordenadores do Ensino Fundamental Anos

Iniciais, Finais, bem como os do Ensino Médio, para reunião de trabalho,

conforme segue:

Data: 06/08/2020

Horário: 15h às 17h30

Local: Google Meet.

O Link será encaminhando pelo grupo de WhatsApp 30 minutos antes da

reunião.

Atenciosamente,

Prof.ª Rosana Guerriero Andrade

Dirigente Regional de Ensino

Diretoria de Ensino - Região Norte 2